

Burmistrz Miasta Milanówka przedstawia do konsultacji projekt uchwały Rady Miasta Milanówka w sprawie: **podziału Gminy Milanówek na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu**

- forma konsultacji: **pisemna**
- termin konsultacji: od **21.02.2018 r.** do **4.03.2018 r.**
- komórka odpowiedzialna: **Referat Organizacyjny**
- osoba do kontaktu: Michał Piwek tel. 22 758 30 61-62 wew. 157;


adres e-mail: michal.piwek@milanowek.pl


Projekt uchwały zostanie przesłany drogą elektroniczną organizacjom pozarządowym oraz udostępniony będzie w wersji papierowej – w budynku „D” Urzędu Miasta Milanówka przy ul. Żabie Oczko 1.

Na indywidualną prośbę organizacji, w uzasadnionej sytuacji, projekt może zostać przesłany w formie papierowej drogą pocztową.

Zapraszam przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie Milanówka, których działalność statutowa dotyczy projektu ww. uchwały, jak również osób prywatnych do wnoszenia uwag i opinii w terminie od **21.02.2018 r.** do **4.03.2018 r.** za pośrednictwem załączonego formularza opinii.

Pliki do pobrania:

 [Projekt Uchwały w sprawie: podziału Gminy Milanówek na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu](#)

 [Załącznik nr 1 - Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych w danym okręgu wyborczym](#)


 [Załącznik nr 2 - Mapka](#)

 [Formularz zgłaszania opinii](#)

UWAGA!

Z uwagi na równoległe przeprowadzanie konsultacji projektu uchwały w sprawie: podziału Gminy Milanówek na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu Burmistrz Miasta Milanówka przedstawia do konsultacji projekt w/w uchwały po naniesieniu poprawek przez Krajowe Biuro Wyborcze, które miały na celu

**ujednolicenie projektów uchwał dla całego województwa.
Uwzględnione poprawki dotyczyły jedynie projektu uchwały bez ingerencji w jej uzasadnienie oraz załączniki.**

 [Projekt Uchwały w sprawie: podziału Gminy Milanówek na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu](#)

 [Wynik konsultacji](#)